双江         自治县民族宗教事务局文件
双民宗发〔2020〕28号                  签发人：汤杰

双江自治县民族宗教事务局对县第十六届人民代表大会第四次会议第50号建议的答复

郭石双、杨云涛、俸玉祥、王兴德、李志华代表：

你们提出的关于给予倾斜沙河乡创建全国民族团结进步示范乡项目建设的建议收悉。经县民宗局班子共同研究，现答复如下：

一是紧紧抓住云南省实施“十县百乡千村万户”示范创建工程契机，加强向省、市民宗委汇报争取加大对示范乡镇、示范村（特色村）建设的支持力度，我们也积极与乡政府对接联系，将符合实施条件的村、组编制项目申报，助推脱贫攻坚巩固提升。

二是以全国民族团结进步示范建设为抓手，认真宣传贯彻落实《云南省民族团结进步示范区建设条例》，切实维护各民族的合法权益，铸牢中华民族共同体意识。

以上答复如有不妥之处，请提出宝贵意见和建议。

　　　　　　　　　 双江自治县民族宗教事务局

　　　　　　　　　　2020年7月28日

办理结果分类：A类　　　　　具体承办人：金学平

　　　　　　　　　　　　　　联系电话：7621691

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

抄送：县政府办公室，县人大常委会选举联络工作委员会。　（共印5份）

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
双江自治县民族宗教事务局　　   2020年7月28日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
县人大代表建议办理情况征询意见表

	代表姓名
	郭石双
	通信地址
	双江

	建议题目
	关于给予倾斜沙河乡创建全国民族团结进步示范乡项目建设的建议
	建议编号
	50号

	主办单位
	县民宗局

	协办单位

	办理和答复
方 式
	座谈协商                  电话征询

现场协商                  书面文件

	满意度评价
	满  意
	基本满意
	不满意

	代表对本建议办理情况的新意见和

要求
	代表签名：

年  月  日

注：1．代表收到此表后，请在“办理和答复方式”和“满意度评价”对应栏打“√”；在“代表对本建议办理情况的新意见和要求”栏如实填写相关意见和要求。
2．此表一式三份，请主办单位向代表建议领衔人收回，本单位留底一份，送县政府办督查室、县人大常委会选联工委各一份。
拉祜族佤族布朗族傣族

- 8 -
- 2 -